г. Москва

Содержание: О проведении в НИУ «МЭИ» четвертьфинальных соревнований чем-

пионата мира по программированию студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в НИУ «МЭИ» 08.10.2017 с 10 до 19 часов четвертьфинальные соревнова

ния чемпионата мира по программированию студентов.

2. Для проведения названных соревнований образовать оргкомитет в составе:

Председатель:

Лунин В.П. - директор АВТИ

Члены:

Еремеев А.П. - заведующий кафедрой ПМ

Маран М.М. -доцент кафедры ПМ

Шаграев А.Г. - ст. преподаватель кафедры ПМ

3. Для подведения итогов соревнований образовать жюри в составе:

Председатель:

Шаграев А.Г. - ст. преподаватель кафедры ПМ

Члены:

Маран М.М. - доцент кафедры ПМ

Буренков С.А. - аспирант кафедры ПМ

4. Заведующему кафедрой ПМ Еремееву А.П. подготовить для проведения соревно

ваний компьютерные классы М-706 и М-708 и обеспечить их бесперебойное функ

ционирование во время проведения соревнований.

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. обеспечить 08.10.2017 с 9.30 до 19.15 часов доступ

в корпус М (компьютерные классы М-706, М-708 и помещения кафедры ПМ М-

703, М-704, М-707) организаторов и участников соревнований.

6. Ответственным за проведение соревнований назначить председателя оргкомитета

Лунина В.П.

Первый проректор .....__ Степанова Т.д.